Schol. 1. Charitas non augetur  extenfive, quia
etiam minima charitas fe extendit ad omnia,
‘que funt ex charitate diligenda, folum ergo in-
tenfive augetur. Item charitas vie in eodem
homine non poteft fuperare vel zequare ejus cha-
ritatem in patria, quia Deus premiat ultra con-
dignum: Charitas tamen habitualis alicujus via-
toris poteft effe perfeftior & intenfior charitate
alicujus Beati, ficuti Charitas Beatiffimze Virgi-
nis in via major fuit, quam illa alicujus infan-
tis beati. Quoad ftatum tamen & modum ope-
randi charitas patrize eft perfeftior, qualibet cha-
titate viae, quia charitas patrie eft in termino,
& ob claram vifionem tota intenfione femper in

Deum fertur,

Sthol. 2. Queeritur, an per aftus charitatis remif-
fos mereatur homo de condigno augmentum cha«
ritatis. Refpondetur contra Dorandum : Quili-
bet atus charitatis etiam remiffus five elicitus
five imperatus meretur de condigno augmentum
charitatis,. Nam 1. juxta Tridentinum Sefl. 6,
can. 3z, juftificati bonis operibus merentur aug-
_mentom gratiee, & vitam aeternam (t. 1 §.383.)
Sed aftus charitatis etiam remiffus eft bonum
opus a jufto per Dei gratiam, & meritum Chri-
fti: Ergo meretur de condigno angmentum cha-~
ritatis. Idem Tridentinum cap. 10. docet: ju-
ftum bonis operibus, quibus mandata obfervat,
crefcere in gratia: fed ad obfervationem man-
datorum fufficit aftus etiagy remiffus charitatiss
Ergo ille meretur augmentui charitatis. 2. Aftus

~etiam remiifus charitatis habet omnia ad meri-
tum
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tum de condigno requifita: eft quippe fuperna-
turalis,” fit ab homine amico Dei, & eft ordina-
tus a Deo ad preemjum, qui etiam calici aquae
dato in nomine fup preemium promifit. Porro >
per attus ejusmodi remiflos gratia, & Charitas
non ftatim augentur in efle phyfico, quia aétus
remifi v. g. ut doo in habente charitatem ut
fex non funt difpofitiones Tufficientes ad augen~
dam phyfice charitatem ultra {fex, cum fint im-
proportionati : nec augmentum his attibus re-
miflis debitum confertur in hac vita, nam fi
altus intenfiores eliciantur, fuum illis augmen-
tum precile refpondet : adeoque augmentum
illud differtur usque ad ingreflum glorize, & pri-
mum inftans glorificationis, in quo juftus ex
clara Dei vifione, in aftum ferventiffimum tan- .
tz intenfionis erumpit, quante foit meritum
aftuum remifforum, qui aétus intenfiffimus cum
non {it meritorius, utpote extra viam elicitus;
fed tantum difpofitio phyfica, totum augmentum
huic difpofitioni proportionatum refpondebit afti-
bus remiffis in via elicitis, .